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Kraków, dnia,17.11.2025 r.
Dział  Zamówień Publicznych 
tel. 12/614-25 53,  
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
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Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Św. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, iż wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.119.2025 – dostawa wyrobów medycznych między innymi stenty, stentgrafty, zastawki, cewniki, prowadniki do procedur naczyniowych i kardiologicznych.

Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 2 – wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy: 
W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 2 – wzoru umowy - § 5- Inne postanowienia
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzupełni zapisy niniejszego paragrafu o zapis, w którym Zamawiający
jest zobowiązany do zużywania asortymentu z depozytu począwszy od tego z najkrótszą datą przydatności? 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści ciśnienie RBP 20 atm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści Y konektor pushc-click? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o potwierdzenie, iż w związku z planowanym obowiązkiem wystawiania faktur ustrukturyzowanych przez KSeF, Zamawiający wymaga, aby faktury wystawiane w ramach realizacji zamówienia były przesyłane za pośrednictwem tego systemu. Z dniem wprowadzenia systemu e-faktur jako obowiązującego standardu faktura powinna być dostarczona przy użyciu KSeFu 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający potwierdza.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 21 poz. 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następujących parametrów; 
Stent nitinolowy umieszczony w materiale ePTFE między dwiema warstwami (wtopiony). Dostępne średnice 5mm,6mm,7mm,8mm,9mm,10mm,12mm;13,5mm, długości stentgraftu w średnicach od 5-8 mm to 20,30,40,60,80,100,120 mm, długość stentgraftu w średnicach 9-13,5 mm to 30,40,60,80,100,120 mm. Długość systemu wprowadzającego to 80cm i 117 cm, kompatybilne z prowadnikiem 0,035", na zakończeniach markery tantalowe , poprawiające widocznośc w rentgenie (znaczniki radiocieniujące). Wewnętrzna powierzchnia stentgraftu impregnowana węglem, zalecana koszulka, odpowiednio: 8Fr, 9Fr, 10Fr. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 12
Cewnik balonowy do walwuloplastyki zastawki aortalnej, o dużej precyzji i szybkości użycia. Dostępne średnice: 18,20,21,22,23,24,25,26,28mm, długość balonu dla każdej średnicy: 4,5 cm, Długość szaftu 110 cm, kompatybilny z prowadnikiem 0,035”. Ciśnienie nominalne 3 atm. Ciśnienie RBP 6 atm. Kompatybilny z koszulką 11-14 F. Łączny czas napełniania i opróżniania balonu – poniżej 6 s. Poniżej 1% zwiększenia średnicy balonu pomiędzy ciśnieniem 1 atm. a RBP Materiał balonu wykonany z włókien o podwyższonej odporności na pękanie, nakłuwanie i przeciekanie. Niski profil balonu po deflacji, ułatwiający wycofanie przez koszulkę. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 8 pkt. 6 Stent do PCI uwalniający lek (DES) z biodegradowalnym polimerem 
Czy zamawiający dopuści stent do PCI uwalniający lek (DES) z biodegradowalnym polimerem, którego grubość ściany stentu wynosi 65 μ / 0,0026' /0,065 mm ? Pozostałe paramety bez zmaian. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 2 Stent pokryty lekiem sirolimusem dedykowany zmianom w naczyniach o szerokiej średnicy i do pnia LTW
Czy Zamawiający dopuści stent o podanych poniżej parametrach:
W punkcie 4: ciśnienie RBP dla stentu o średnicy 3,0 [mm]- 18 [atm]
W punkcie 5: dostępne średnice: od 2,25 [mm] do 5,0 [mm]
Pozostałe punkty bez zmian
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 30
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika o średnicach 6 i 7F?
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 11
Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 3 „Cewnik naczyniowy do dializ ze wsteczną implantacją”, że dla
zapewnienia pełnej szczelności i bezpieczeństwa użytkowania, cewniki permanentne zakładane metodą
tunelizacji wstecznej powinny posiadać silikonową uszczelkę pomiędzy zespołem rozgałęziacza a
korpusem cewnika, co eliminuje ryzyko nieszczelności i przedostania się powietrza do światła cewnika?
Silikonowa uszczelka stanowi istotny element konstrukcyjny cewników permanentnych zakładanych
metodą tunelizacji wstecznej.
Jej zastosowanie:
• Zapewnia szczelność połączenia między zespołem rozgałęziacza a korpusem cewnika,
• Eliminuje możliwość przedostania się powietrza do światła naczynia, co może prowadzić do zatoru
powietrznego,
• Zwiększa bezpieczeństwo pacjenta podczas użytkowania cewnika,
• Chroni integralność układu i ogranicza ryzyko wycieku lub nieszczelności w newralgicznym punkcie
konstrukcji.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 3 „Cewnik naczyniowy do dializ ze wsteczną implantacją”, że dla
zachowania optymalnych parametrów przepływu, szczelności układu oraz zmniejszenia urazu tkanek
podczas przeprowadzania cewnika przez podskórny tunel, cewnik permanentny zakładany metodą
tunelizacji wstecznej powinien posiadać jednolitą średnicę korpusu – zarówno w części
wewnątrznaczyniowej, jak i podskórnej, aż do miejsca przyłączenia zespołu rozgałęziacza?
Zachowanie jednolitej średnicy korpusu cewnika na całej jego długości, do miejsca połączenia z zespołem
rozgałęziacza:
• Ułatwia przeprowadzenie cewnika przez tunel podskórny, zmniejszając opór i minimalizując uraz
tkanek,
• Podnosi komfort pacjenta i ogranicza ryzyko powikłań w miejscu tunelu,
• Zapewnia stałe parametry przepływu w obu częściach cewnika, co sprzyja efektywnej hemodializie,
• Zwiększa szczelność i integralność konstrukcji, eliminując punkty potencjalnego osłabienia.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 30
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany cewnik przedłużający był spiralnie zbrojony nawiniętym drutem, co minimalizuje ryzyko zagięcia podczas głębokiej intubacji naczyń wieńcowych, oraz aby był silikonowany, bez powłoki hydrofilnej, w celu zapewnienia stabilniejszego wsparcia („backup ”) podczas wprowadzania sprzętu do trudno dostępnych lub zwężonych segmentów tętnic wieńcowych?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 48
Czy zamawiający w części 1. pakietu w podpunkcie 6. dopuści średnicę w części dystalnej cewnika 0,031"?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 cewnika o dostępnej długości 65 cm i 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 cewnika diagnostyczny do koronarografii o szerokiej gamie krzywizn: JL (3,0 – 6,0); JL Short Tip (4.0); JR; (3,0 – 6,0); AL (1 – 3); AR (1 – 3, Modified); Internal Mammary; Pigtail (prosty, 145°, 155°); Hockey Stick, Multipurpose (A, A PP, B,B PP); Atesal (3.5 - 4.5), Sones (I, II, III, IPP, II PP, III PP) , Modified Extra Back Up, Coronary Bypass (Left, Right); Coronary Bypass Graft (Left, Right) ,Q4, Progressive Right, Kaplan (4,0-4,5 PP), Kaplan JS (3,5- 4,0 PP), Kaplan Mod I (4,0-5,0 PP), Kaplan Mod II (4,0-5,0 PP), cewnik zbrojony w części proksymalnej oplotem z płaskiego drutu ze stali nierdzewnej? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 17
Dotyczy - Przedmiotowe środki dowodowe
Zamawiający żąda próbek zaoferowanych wyrobów medycznych – zgodnie z załącznikiem nr 3
Ze wskazanego załącznika jednoznacznie nie wynika czy i jaka ilość próbek jest wymagana do poszczególnych pakietów i pozycji?
Prosimy o doprecyzowanie zapisów w SWZ i załączniku nr 3. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga do wszystkich pakietów próbek! W pakietach gdzie wymagane są próbki jest to wyraźnie zaznaczone w załączniku nr 3 do SWZ. Zapisy w SWZ i załączniku nr 3 są dokładnie doprecyzowane.


Z poważaniem 
                                                                                                   Dyrektor Szpitala
                         Lek. Grzegorz Fitas
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